
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
03/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΜΓ109:30 SWING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ (Ch)

ΖΘ809:36 EXCELLENT SU ΕΘΙΟΤΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΗΨ109:42 GIJS ΙΟΚΕΝΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΚΜ109:48 KARIM ΕΘΙΟΤΜΠΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΝΚ409:54 ESPERADO DAC ΙΠΠΟΚΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J)

ΜΗ410:00 VESTAVIAN ΑΙΟΚΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

ΘΨ810:06 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΓΨ810:12 WOOMERA ΙΠΠΟΚΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΖ410:35 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΝΘ810:41 MARILYN MONROE ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΗΤ911:00 AFRICA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΛΡ511:06 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΖ511:12 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΓ111:18 SWING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ (Ch)

ΚΓ111:24 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΗΨ111:30 GIJS ΙΟΚΕΝΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΠ111:36 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΜΔ111:42 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΧ611:48 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΖΘ811:54 EXCELLENT SU ΕΘΙΟΤΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΓΦ112:00 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΙΔ212:06 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΚΞ912:12 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

Φ4513:15 MAXIMOS ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΘΧ613:21 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΖ913:27 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

ΘΧ313:33 BELLITO VAN LAAK ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

ΝΚ413:39 ESPERADO DAC ΙΠΠΟΚΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J)

Π6913:45 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΓΨ813:51 WOOMERA ΙΠΠΟΚΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΜΣ613:57 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

Χ4214:03 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΜΗ414:09 VESTAVIAN ΑΙΟΚΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

Τ6014:15 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : DEMIROPOULOU Veta

C : DEMIROPOULOU Veta

C : MILANESE Nicoletta

E2 : RIEXINGER Gothlief (GER)   E1 : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette

E2 : RIEXINGER Gothlief (GER)   E1 : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
03/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΜ114:21 KARIM ΕΘΙΟΤΜΠΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΘΚ614:27 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΜΕ814:33 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΓΩ214:39 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΘΨ814:45 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΙΕ514:51 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Γ4 Team Juniors

ΔΚ215:20 BARON LVII ΙΟΜBROWN EMILY (S)

ΔΧ515:27 ORLANDO 252 ΕΙΟΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΒΤ615:34 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΗΧ215:41 FAIRYTALE ΙΟΒΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

ΓΠ415:48 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

Γ4 Εφήβων

ΚΓ315:55 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΙΑ716:02 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΛΟ716:09 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΜΘ916:16 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΓ316:23 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΗΝ516:30 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Δα Prix St.Georges

ΒΜ316:50 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΓΨ116:58 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΓΒ317:06 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΔΡ917:14 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PRAIN Annette   C : RIEXINGER Gothlief (GER)   M : MILANESE Nicoletta

E : PRAIN Annette   C : RIEXINGER Gothlief (GER)   M : MILANESE Nicoletta

E : PRAIN Annette   C : RIEXINGER Gothlief (GER)   M : MILANESE Nicoletta



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
04/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Β7 Αγώνισμα

ΘΧ610:00 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΞ110:07 MELBOURNE ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Τ6010:14 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΙΕ510:30 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

Ω7210:50 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΜΔ110:56 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΠ111:02 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΛΡ511:08 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΚΓ111:14 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΗΨ111:20 GIJS ΙΟΚΕΝΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΧ611:26 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΜΖ511:32 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΙΔ211:38 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A4 Team Children

ΘΧ612:05 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Τ6012:11 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΜΣ612:17 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

Π6912:23 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΘΚ612:29 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΓΩ212:35 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΙΕ512:41 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

Δβ Intermediate "I"

ΒΜ313:40 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΓΨ113:48 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΔΡ913:56 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΒ314:04 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

Γ6 Αγώνισμα

Χ6614:30 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Ψ4414:37 TORINO ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

Γ5 Individual Juniors

ΒΤ615:00 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΓΠ415:07 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΔΚ215:14 BARON LVII ΙΟΜBROWN EMILY (S)

ΗΧ215:21 FAIRYTALE ΙΟΒΜΟΥΣΑΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ (S)

Γ5 Εφήβων

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PRAIN Annette   C : MILANESE Nicoletta   M : RIEXINGER Gothlief (GER)

E2 : RIEXINGER Gothlief (GER)   E1 : PRAIN Annette   C : MILANESE Nicoletta

E2 : RIEXINGER Gothlief (GER)   E1 : PRAIN Annette   C : MILANESE Nicoletta

E : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette   M : RIEXINGER Gothlief (GER)

E : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette   M : RIEXINGER Gothlief (GER)

E : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette   M : RIEXINGER Gothlief (GER)

E : MILANESE Nicoletta   C : PRAIN Annette   M : RIEXINGER Gothlief (GER)



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
04/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΘ915:30 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΚΓ315:37 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

ΛΟ715:44 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΗΝ515:51 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΛΓ315:58 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΙΑ716:05 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
05/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΘ810:00 MARILYN MONROE ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΖ410:06 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

B9 Preliminary Juniors

ΘΧ610:25 AMIABLE DE RHODES ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΔΧ510:32 ORLANDO 252 ΕΙΟΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΜΞ110:39 MELBOURNE ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΓΠ410:46 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΔΚ210:53 BARON LVII ΙΟΜBROWN EMILY (S)

ΙΕ511:00 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΗΤ911:20 AFRICA ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΘΧ311:26 BELLITO VAN LAAK ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (YR)

Π6911:32 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΓΨ811:38 WOOMERA ΙΠΠΟΚΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΛΠ111:44 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΓΩ211:50 OLI SCOT ΑΟΙΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

Τ6011:56 POETICS SIMON FLB ΙΟΒΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΜΖ912:02 ARYAMAN DEL ΑΟΙΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (J)

Φ4512:08 MAXIMOS ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΜΕ812:14 ERMIS V ΕΘΙΟΤΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΓΦ112:20 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΚ612:26 LUCKY N ΑΟΙΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΥΣΗ (J)

ΝΚ412:32 ESPERADO DAC ΙΠΠΟΚΣΙΚΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΤΡΙΝΗ (J)

ΚΞ912:38 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΔ212:44 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

A5 CH Individual Παίδων

ΛΠ113:15 MARVEL 7 ΑΙΟΑΤΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (Ch)

ΛΧ613:21 MAXIMOUSE ΑΙΟΒΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

Ω7213:27 WESLEY ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΚΓ113:33 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (Ch)

ΜΔ113:39 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΛΡ513:45 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Juniors Freestyle

ΛΟ714:30 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΙΑ714:37 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΜΘ914:44 BARTHEZ 4 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (J)

ΛΓ314:51 BOY ALTENA ΙΑΚΓΑΓΑΝΗ ΚΟΡΙΝΑ (J)

ΚΓ314:58 DESTENY ΙΑΚΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : RIEXINGER Gothlief (GER)

E : RIEXINGER Gothlief (GER)   C : MILANESE Nicoletta   M : PRAIN Annette

E : MILANESE Nicoletta   C : RIEXINGER Gothlief (GER)   M : PRAIN Annette

E1 : PRAIN Annette   E2 : MILANESE Nicoletta   C : RIEXINGER Gothlief (GER)

E : RIEXINGER Gothlief (GER)   C : MILANESE Nicoletta   M : PRAIN Annette



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ 2021
05/12/2021

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΗΝ515:05 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

Intermidiate "I" Freestyle

ΔΡ915:12 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΓΒ315:19 SALVANOS SONG ΙΟΒΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (S)

ΒΜ315:26 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

ΓΨ115:33 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΜΑΣΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : RIEXINGER Gothlief (GER)   C : MILANESE Nicoletta   M : PRAIN Annette


